

STATE OF ILLINOIS
DEPARTMENT OF TRANSPORTATION

Various Routes
D 1 OVD SIN STR REPL 2010-29
Various Counties
Sheet 2 of 16
Contract Number 46092

Summary and Schedule of Quantities

CODE NUMBER	PAYITEM	UNIT	Y002 - 1C 100% STATE TOTAL QUANTITY	URBAN
T9995400	FURNISH ^{AND} ↓ INSTALL SADDLE SHIM BLOCK	EACH	48.00	48.00
T9996200	REPAIR CONCRETE FOUNDATION FOR OVERHEAD SIGN STRUCTURE	EACH	2.00	2.00
T9996300	OVERHEAD SIGN SUPPORT GROUT REPAIR	EACH	16.00	16.00
T9997255	FURNISH ^{AND} ↓ INSTALL INTERNAL TRUSS DAMPER	EACH	12.00	12.00
T9997700	FURNISH ^{AND} ↓ INSTALL SAFETY CHAIN	EACH	24.00	24.00
T9998820	FURNISH ^{AND} ↓ INSTALL HANDRAIL	FOOT	905.25	905.25
T9998910	FURNISH ^{AND} ↓ INSTALL METAL SCREEN	EACH	32.00	32.00
67100100	MOBILIZATION	L SUM	1.00	1.00
70101700	TRAFFIC CONTROL ^{AND} ↓ PROTECTION	L SUM	1.00	1.00
73305000	OVERHEAD SIGN STRUCTURE WALKWAY	FOOT	1,110.00	1,110.00
73800100	STRUCTURAL STEEL SUPPORT FOR OVERHEAD SIGN STRUCTURE-SPAN	EACH	24.00	24.00
73801100	REMOVE ^{AND} ↓ RE ERECT OVERHEAD SIGN STRUCTURE-SPAN	EACH	12.00	12.00
X0325702	NIGHTTIME WORK ZONE LIGHTING	L SUM	1.00	1.00
X0326714	REPLACE OVERHEAD SIGN STRUCTURE ANCHOR ROD	EACH	5.00	5.00
X0326715	REMOVE LIGHT GLARE REDUCTION SYSTEM	EACH	1.00	1.00